
SOCIAL Unvemdsc
Naoo al
de Cordoba

Córdoba, i I itÚ1 7010
axols: Cudsp 22442i2014

VISTO:

La soliotud formulada por el Arca Económica Finanoera de la Escuela de

Trabaio Soaal respecto de la Res 157r14

CONSIDERANDO:

Que cuenta con opinión favorable del Secretano de Investigadón y Posgrado

de la Escuela de l rebato Social

Que se cuenta con fondos sufioentes en fuente 12 subcuenta 051 a fin de

atender el menaonado gasto

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

D NIAPELLIDO Y NOMBRE

14 702 602

31 942.204

NYSTOROINYCZ, Negy

VALDEZ Maria Balen

28 343 150CORDOBA, Maria Laura

GUTIEREZ, Anaiia Catahna

SUAREZ, Maria José

24 726 581

28.887 403

26 955.570

20 869 088,CACERES, Juana Itati

Articulo 1E Ampliar el Anexo I de la res 157l14 incorporando a las siguientes

personas


